



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění mezi smluvními stranami

1. Obec Oborná

se sídlem Oborná 80, PSČ 792 01 Bruntál
IČ: 00846520
za níž jedná Anna Fischerová, starostka obce

(dále jen „Objednatel“)

a

2. KARETA s.r.o.

se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

spisová značka:

bankovní spojení:

za níž jedná:

pověřen k jednání ve věcech smluvních:

pověřen k jednání ve věcech technických:

C 8072 vedená u Krajského soudu v Ostravě
190776490297/0100

Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava

pan Miroslav Viktorín, Stavbyvedoucí

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel

Ing. Milan Grenar, projektový manažer

(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu **Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná** je změna objemů prováděných prací.

Text článku III. **Cena za dílo** se v bodě 1. ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:

Cena dle původní smlouvy o dílo bez DPH:	1.688.249,23 Kč
Cena dle Změnového listu č. 1 bez DPH:	-4.836,36 Kč
Cena dle dodatku č.1 bez DPH:	1.683.412,87 Kč
DPH 21%:	353.516,70 Kč
Cena dle dodatku č. 1 s DPH 21%:	2.036.929,57 Kč

Ostatní ujednání nezmíněná v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

V Oborné dne

14.10.2027

Objednatel

OBEC OBORNÁ
Oborná 80, 792 01 Bruntál
IČ: 00 84 65 20

V Bruntále dne

17.10.2027

Zhotovitel

Ing. Marek Němec,
jednatel společnosti



KARETA

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 606 839 987 | ID datové schránky: 83y5src
IČ: 623 602 13 | DIČ: CZ 623 602 13

Přílohy:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1 – položkový rozpočet

NO. 11

Změnový list č. 1 - rozpočet

23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Obor

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt:	-4 836,36
DPH:	-1 015,64
Celkem Odbyt s DPH:	-5 852,00

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

KS
1,00
-4 836,36

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Stavba: N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná změny

Rekapitulace		Odbyt		
Stavba: N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná změny		Celkem	DPH	Celkem s DPH
N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná změny		-4 836,36	-1 015,64	-5 852,00
SO02 - Úsek č.2 - Plošná obnova povrchu		-16 323,12	-3 427,86	-19 750,98
5 - Komunikace		-16 323,12	-3 427,86	-19 750,98
SO03 - Úsek č.2 - Obnova odvodnění		30 566,76	6 419,02	36 985,78
1 - Zemní práce		68 821,14	14 452,44	83 273,58
2 - Základy a zvláštní zakládání		-23 849,28	-5 008,35	-28 857,63
5 - Komunikace		-11 124,00	-2 336,04	-13 460,04
8 - Trubní vedení		5 792,36	1 216,40	7 008,75
91 - Doplňující práce na komunikaci		-702,00	-147,42	-849,42
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot		1 740,04	365,41	2 105,45
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb		-10 111,50	-2 123,42	-12 234,92
SO04 - Ostatní a vedlejší náklady		-19 080,00	-4 006,80	-23 086,80
ON - Ostatní náklady		-19 080,00	-4 006,80	-23 086,80

Stavba: N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná změny

Stavba: N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční trať v obci Oborná změny

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční trať v obci Oborná změny									
N23-211.06C - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční trať v obci Oborná změny									
SO02 - Úsek č.2 - Plošná obnova povrchu									
5 - Komunikace									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
007	58222	OAO	M2	-3,24	21,00	5 038,00	-16 323,12	-3 427,86	-19 750,98
		DLÁŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC							
		sod							
		-3,24=-3,240000							
		skut							
		0=0,000000							
							Odbyt		
							Celkem		
							-16 323,12	-3 427,86	-19 750,98
SO03 - Úsek č.2 - Obnova odvodnění									
1 - Zemní práce									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
003	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	M3	-0,54	21,00	349,00	-188,46	-39,58	-228,04
		sod							
		-107,78=-107,780000							
		skut							
		žlaby							
		63,72=63,720000							
		reprofilace							
		35,4=35,400000							
		pro svodnice							
		4,5*0,4*0,3*3=1,620000							
		úprava propustku							
		6,5*1*1=6,500000							
		Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou							
008	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	M2	-205	21,00	174,00	-35 670,00	-7 490,70	-43 160,70
		sod							
		-280=-280,000000							
		skut							
		75=75,000000							
		Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou							
008A	182 30-0010,RAE	Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí travou	M2	412	21,00	252,00	103 824,00	21 803,04	125 627,04
							Odbyt		
							Celkem		
							68 821,14	14 452,44	83 273,58
							30 566,76	6 419,02	36 985,78

010A	113 15-1111.R00	010A	113 15-1111.R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	M2	12	21,00	71,30	855,60	179,68	1 035,28		
				sod									
				0=0,000000									
				skut									
				412=412,000000									
				sod									
				0=0,000000									
				skut									
				12=12,000000									
				2 - Základy a zvláštní zakládání									
				Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
				001	274320050RA0	Základový pas PB z betonu C 25/30, vč. bednění	M3	-2,352	21,00	10 140,00	-23 849,28	-5 008,35	-28 857,63
						sod							
						-4,08=-4,080000							
						skut							
						nový základ							
						0,4*2,7*0,8*2=1,728000							
						5 - Komunikace							
				Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
				002	58730 OA0	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	-12	21,00	927,00	-11 124,00	-2 336,04	-13 460,04
						sod							
						-12=-12,000000							
						skut							
						0=0,000000							
						8 - Trubní vedení							
				Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
				001	899 62-3131.R00	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem C 8/10	M3	1,683825	21,00	3 440,00	5 792,36	1 216,40	7 008,75
						sod							
						0=0,000000							
						skut							
						6,5*(3,14*0,35*0,35-3,14*0,2*0,2)=1,683825							
						91 - Doplňující práce na komunikaci							
				Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
				002	91772 OA0	OBŘUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	-1	21,00	620,00	-620,00	-130,20	-750,20
						sod							
						-28=-28,000000							
						skut							
						3*4,5*2=27,000000							
						Řezání stávajícího živličného krytu tl. 5 - 10 cm	M	-1	21,00	82,00	-82,00	-17,22	-99,22

sod
-28=-28,000000
skut
3*4,5*2=27,000000

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí panely 4,896=4,896000	T	4,896	21,00	106,00	518,98	108,98	627,96
002	979 08-4413.R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km panely 4,896=4,896000	T	4,896	21,00	127,00	621,79	130,58	752,37
003	979 08-4419.R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km panely 4,896*4=19,584000	T	19,584	21,00	30,60	599,27	125,85	725,12
							1 740,04	365,41	2 105,45

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH	Celkem s DPH
002	9357120A0	SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY OCELOVÁ DO BETONU sod -18=-18,000000 skut 3*4,5=13,500000	M	-4,5	21,00	2 247,00	-10 111,50	-2 123,42	-12 234,92
							-10 111,50	-2 123,42	-12 234,92

SO04 - Ostatní a vedlejší náklady

							-19 080,00	-4 006,80	-23 086,80
							-19 080,00	-4 006,80	-23 086,80

ON - Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	ON 1	Zabezpečení a označení stavby během provádění sod -1=-1,000000 skut 0=0,000000	kpl	-1	21,00	15 900,00	-15 900,00	-3 339,00	-19 239,00
003	ON 3	Laboratorní zkoušky sod -3=-3,000000 skut 2=2,000000	kpl	-1	21,00	3 180,00	-3 180,00	-667,80	-3 847,80